
2008-12-15 13:27:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 197/08 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 27 pa�dziernika 2008 roku 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek bud�etowych. 

Na podstawie art. 189 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U. Nr 45, poz. 319,     Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Dz.U. 
Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Burmistrz Miasta 
Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zmniejszy� plan finansowy Urz�du Miejskiego o kwot�   101.043 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     101.043 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”   101.043 zł: 

§ 4010        46.521 zł, 
§ 4110          7.189 zł, 
§ 4120          1.138 zł, 
§ 4210        31.242 zł, 
§ 4220          3.600 zł, 
§ 4240        11.353 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plany finansowe jednostek bud�etowych o kwot�  101.043 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     101.043 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”   101.043 zł: 

§ 4010        46.521 zł, 
§ 4110          7.189 zł, 
§ 4120          1.138 zł, 
§ 4210        31.242 zł, 
§ 4220          3.600 zł, 
§ 4240        11.353 zł. 

Zwi�kszenie dotyczy jednostek bud�etowych: 

85415 ZSS P1 P2 P3 P4 P6 Razem 
§ 4010 2 016 9 441 8 541 9 441 8 541 8 541 46 521 
§ 4110 312 1 460 1 320 1 457 1 320 1 320 7 189 
§ 4120 49 231 209 231 209 209 1 138 
§ 4210  6 439 5 889 4 738 6 587 7 589 31 242 
§ 4220  720 720 720 720 720 3 600 
§ 4240 400 2 000 2 550 3 701 1 852 850 11 353 
Razem 2 777 20 291 19 229 20 288 19 229 19 229 101 043 

 



2008-12-15 13:27:00 
 

§ 3. Powy�sze �rodki przeznaczone zostan� na realizacj� Rz�dowego programu 
wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzie�y w 2008r. „Aktywizacja jednostek 
samorz�du terytorialnego i organizacji pozarz�dowych” w przedszkolach i Zespole Szkół 
Samorz�dowych. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 

 


